
 

Uchwała nr 39/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 25/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

18.03.2021 w sprawie wyrażenia zgody dla Okręgowego Klubu Wędkarskiego Katowice  

na rozegranie zawodów wędkarskich 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia uchylić uchwałę nr 25/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 18.03.2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Okręgowego Klubu Wędkarskiego Katowice na rozegranie 

zawodów wędkarskich 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się OKW Katowice  oraz Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

        Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                                           Sekretarz ZO 

 

            Bogusław Kossowski                                                                           Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 40/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

w sprawie: zawodów wędkarskich firmy Robinson Europe SA 
 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia wyrazić zgodę dla Firmy Robinson Europe SA z siedzibą w Bielsku Białej,  

ul. Lajkonika 34 na organizację zawodów wędkarskich na rzece Odra w Kędzierzynie Koźlu           

-Rogach: 

̶  w dniu 24.07.2021 r. w dyscyplinie spławikowej. 

̶  w dniu 25.07.2021 r. w dyscyplinie feederowej. 

 

§ 2 

1. Organizator odprowadzi na konto Okręgu, na fundusz sportu, po 10 zł netto od każdego 

startującego zawodnika w poszczególnych zawodach. 

2. Wszyscy uczestnicy zawodów muszą posiadać stosowne zezwolenia uprawniające do 

wędkowania na wodach Okręgu PZW w Katowicach. 

3. W czasie zawodów będą obowiązywały wymiary i okresy ochronne zgodne z Ogólnymi                  

i szczególnymi warunkami uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką na wodach Okręgu 

PZW w Katowicach w 2021 r. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania łowiska w trakcie zawodów i po 

zawodach w stanie niepogorszonym. Oznacza to m.in. obowiązek: posprzątania miejsca 

przeprowadzania zawodów, zabezpieczenia toalet, itp. 

 

§ 4 

Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za organizacje zawodów oraz 

bezpieczeństwo ich uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów, w tym 

za zabezpieczenia związane z pandemią COVID 19. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                                       Sekretarz ZO 

 

        Bogusław Kossowski                                                                      Mirosław Winiarski 



 

Uchwała nr 41/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

w sprawie: zawodów wędkarskich Koła PZW nr 45 Racibórz-Miasto 
 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia wyrazić zgodę dla Zarządu Koła PZW nr 45 Racibórz-Miasto na organizację 

zawodów wędkarskich w dyscyplinie karpiowej na łowisku 033 Odra, Kanał Ulgi na odcinku 

od mostu drogowego w ciągu ul. Sudeckiej w m. Racibórz, do ujścia nowego kanału poniżej 

zbiornika Racibórz Dolny:  

̶  w dniach 01-04.07.2021 r. zawody „Mistrzostwa Klubu CARP WAY”. 

̶  w dniach 29.07-01.08.2021 r. Zawody „Mistrzostwa Koła”. 

W przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków meteorologicznych w w/w terminach, 

jako zapasowe wyznacza się łowisko nr 657 Ostróg staw nr 5. 

Na czas zawodów, w/w odcinek łowiska 033 Odra lub łowisko nr 657 Ostróg staw nr 5 

zostają zamknięte dla amatorskiego połowu ryb wędką. 

 

§ 2 

W czasie zawodów będą obowiązywały wymiary i okresy ochronne zgodne z Ogólnymi                    

i szczególnymi warunkami uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką na wodach Okręgu 

PZW w Katowicach w 2021 r. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania łowiska w trakcie zawodów i po 

zawodach w stanie niepogorszonym. Oznacza to m.in. obowiązek: posprzątania miejsca 

przeprowadzania zawodów, zabezpieczenia toalet, itp. 

 

§ 4 

1. Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za organizacje zawodów oraz 

bezpieczeństwo ich uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów,                      

w tym za zabezpieczenia związane z pandemią COVID 19. 

2. Organizator zobowiązany jest do opublikowania informacji o zawodach na stronie 

internetowej koła, na tablicach informacyjnych oraz na łowisku. 

 

§5 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 45 Racibórz-Miasto 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

§ 7 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                                       Sekretarz ZO 

 

        Bogusław Kossowski                                                                      Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 42/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

w sprawie: zawodów wędkarskich Koła PZW nr 32 Lędziny 
 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia wyrazić zgodę dla Zarządu Koła PZW nr 32 Lędziny na organizację zawodów 

wędkarskich w dyscyplinie karpiowej w dniach 07-11.07.2021 r. na łowisku 009 

Dziećkowice, na odcinku 1,5 km od zachodniej strony zbiornika.  

Na czas zawodów w/w odcinek łowiska 009 Dziećkowice zostaje zamknięty dla amatorskiego 

połowu ryb wędką. 

 

§ 2 

W czasie zawodów będą obowiązywały wymiary i okresy ochronne zgodne z Ogólnymi                       

i szczególnymi warunkami uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką na wodach Okręgu 

PZW w Katowicach w 2021 r. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania łowiska w trakcie zawodów i po 

zawodach w stanie niepogorszonym. Oznacza to m.in. obowiązek: posprzątania miejsca 

przeprowadzania zawodów, zabezpieczenia toalet, itp. 

 

§ 4 

1. Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za organizacje zawodów oraz 

bezpieczeństwo ich uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów,                  

w tym za zabezpieczenia związane z pandemią COVID 19. 

2. Organizator zobowiązany jest do dokładnego oznaczenia terenu zawodów                                

oraz podania informacji o zawodach na stronie internetowej koła, na tablicach 

informacyjnych oraz na łowisku. 

 

§5 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 32 Lędziny. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 7 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                                       Sekretarz ZO 

 

        Bogusław Kossowski                                                                      Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 43/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

w sprawie: zawodów wędkarskich Fundacji Elektrowni Rybnik 
 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz umowy nr 1/2017 z dnia 

24.02.2017 r. pomiędzy Okręgiem PZW w Katowicach a Fundacją Elektrowni Rybnik 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zatwierdzić zgodę na zorganizowanie zawodów wędkarskich w porze nocnej 

„Maraton nocny” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                                       Sekretarz ZO 

 

        Bogusław Kossowski                                                                      Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik do uchwały nr 43/2021  

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

 

Fundacja Elektrowni Rybnik 

ul. Podmiejska 43 

44-207 Rybnik 

 

   Dotyczy: Odpowiedzi na pismo z dn. 14.06.2021 r. 

 

       Informujemy, że Zarząd Okręgu PZW w Katowicach wyraża zgodę na rozegranie 

zawodów nocnych pod nazwą „Maraton nocny” na Zb. Rybnik – Zapora boczna Orzepowice, 

zgodnie z Umową 1/2017 z dn. 24.02.2017 r, w dniach: 

 18-20 czerwca 2021 r. 

 20-22 sierpnia 2021 r. 

 17-19 września 2021 r. 

        Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania należytego porządku na terenie 

zawodów w czasie i po ich zakończeniu, a także do zapewnienia przenośnych urządzeń 

sanitarnych dla uczestników przez cały czas trwania zawodów. 

       Jednocześnie zobowiązuje się organizatora zawodów do przestrzegania obostrzeń 

sanitarnych dotyczących pandemii SARS-CoV-2 obowiązujących w czasie trwania 

poszczególnych zawodów. 

        Integralną częścią niniejszej zgody jest pismo z dn. 7.06.2021 r GiEK SA Oddział 

Elektrownia Rybnik, w sprawie organizacji zawodów w porze nocnej przez Fundację 

Elektrowni Rybnik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 44/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

w sprawie: zasad przyznawania przez OKS i OKW zanętowego i innych świadczeń 

związanych z organizacją zawodów w 2021 roku 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 i 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Ustala zasady przyznawania przez OKS i OKW stawek zanętowego i innych świadczeń 

związanych z organizacją zawodów  w  2021  roku,  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 

Traci moc załącznik do uchwały nr 29/2021 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 18.02.2021 r. 
 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                                       Sekretarz ZO 

 

        Bogusław Kossowski                                                                      Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 44/2021  

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

 

I.  Stawki „zanętow ego”  

Zawody spinningowe i muchowe 
1. Ustala się następujące stawki podstawowe „zanętowego” (na zakup przynęt 

sztucznych, drobnego sprzętu, materiałów do wykonania przynęt sztucznych) dla 

zawodników reprezentujących Okręg PZW w Katowicach na zawodach wędkarskich: 

 zawody Grand Prix Polski do 40 zł na turę - wypłacane z funduszy OKW, 

 Mistrzostwa Polski do 40 zł na turę -wypłacane z funduszu sportu. 

2. Zasady przyznawania kwot wymienionych w pkt. 1: 

 za zawody bez względu na zajęte miejsca zawodnik otrzymuje stawkę podstawową, 

 za  miejsca od pierwszego do trzeciego w  klasyfikacji  końcowej  Mistrzostw  Polski     

- 200%  stawki podstawowej (niezależnie od miejsc zajętych w sektorach) 

Zawody spławikowe 
Ustala się następujące stawki zanętowego dla zawodników reprezentujących Okręg PZW              

w Katowicach na zawodach wędkarskich: 

 zawody Grand Prix Polski do 110 zł na turę i do 50 zł trening- wypłacane z funduszy 

OKW, 

 Mistrzostwa Polski do 110 zł na turę i do 50 zł na trening-wypłacane z funduszu sportu, 

 zawody międzynarodowe Katowice-Halle do 50 zł na turę-wypłacane z funduszu sportu. 

Zawody podlodowe 
Ustala się następujące stawki zanętowego dla zawodników reprezentujących Okręg PZW                

w Katowicach na Mistrzostwach Polski do 80 zł na turę zawodów- wypłacane z funduszy 

OKW. 

Zawody feederowe 
Ustala się następujące stawki zanętowego dla zawodników reprezentujących Okręg PZW                  

w Katowicach na zawodach wędkarskich: 

 zawody Grand Prix Polski do 80 zł na turę zawodów- wypłacane z funduszy OKW, 

 Mistrzostwa Polski  do 80 zł na turę-wypłacane z funduszu sportu. 

Zawody rzutowe 
Ustala się jednorazową roczną stawkę na zakup drobnego sprzętu dla reprezentantów Okręgu 

PZW w Katowicach na Mistrzostwach Polski w kwocie do 150 zł dla zawodnika - wypłacane                 

z funduszu sportu. 

II. Stawki sędziow skie  

1. Ustala się następujące stawki ryczałtowe netto za sędziowanie zawodów okręgowych: 

 sędzia stanowiskowy  do 100 zł  za turę-wypłacane z funduszu sportu, 

 sędzia sektorowy i sternik łodzi do 110 zł za turę-wypłacane z funduszu sportu, 

 sędzia komisji głównej do 120 zł za turę-wypłacane z funduszu sportu. 

2. Sędziowie zawodów karpiowych – opłaty ze startowego na podstawie umowy. 

3. Sędziom przysługuje zwrot kosztów podróży na podstawie delegacji w wysokości  ½  stawki 

za km. 

III. Budowa stanowisk 

 stanowiska nie taśmowane –2,00 zł (netto) za stanowisko-wypłacane z funduszu sportu 

 stanowiska taśmowane (zawody ogólnopolskie) – 7,00 zł (netto) za stanowisko                         



 

- wypłacane z funduszu sportu. 

IV. Finansowanie startu w Mistrzostwach Polski z funduszu sportu 

1. Mistrzom okręgu pokrywa się koszty: 

 opłaty startowej, 

 zanęt, 

 wyżywienia i zakwaterowania dla zawodnika i jego trenera (osobo/dzień wg. stawek 

ryczałtów delegacyjnych w wysokości: dieta 30 zł + ryczałt nocleg 45 zł = 75 zł), 

 podróży. 

2. Członkom kadry PZW pokrywa się koszty opłaty startowej. 

3. Innym uprawnionym do startu członkom OKW Katowice pokrywa się ½ kwoty opłaty 

startowej. 

4. Zawodnikom  którzy  w  Mistrzostwach  Polski  zajęli  miejsca  od pierwszego do 

trzeciego zwracane  są  koszty udziału w mistrzostwach tak jak mistrzom Okręgu (patrz 

punkt 1). 

Uwaga!:Wysokość stawek i odpłatności oraz innych kosztów uzależnia się od możliwości 

budżetowych działu sportu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 45/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 

 

w sprawie: nadania stopnia Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 
 

Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz § 3 Regulaminu uzyskania 

stopni uprawniających do szkolenia młodzieży wędkarskiej zatwierdzonego uchwałą nr 112 

Prezydium ZG z 11.04.1997 r. w sprawie nadania stopnia Instruktora Szkolenia Młodzieży 

Wędkarskiej 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej niżej wymienionym członkom 

Koła PZW nr 72 „ZAMET” Tarnowskie Góry: 

1. Grzegorz Masłowski,  

2. Łukasz Nawrat. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. młodzieży Zarządu Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 § 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. Młodzieży           Sekretarz ZO 

         

                  Zbigniew Mośko             Mirosław Winiarski 

 


